Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл  бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урам, 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово,
ул. Административная,5
КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» октябрь 2010 й.                    № 30                         «15» октября 2010 г.
О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 11.08.2010 года № 24
«О Комиссии по соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»
На основании Протеста Белебеевской межрайонной прокуратуры
от 29.09.2010 г. № 6д-2010 на постановление Главы сельского поселения Баженовский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 11.08.2010 г. № 24 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов» ПОСТАНОВЛЯЮ:.

1. Внести изменения  в постановление Главы сельского поселения Баженовский  сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 11.08.2010 г. № 24 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. Абзац 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«Комиссия образуется постановлением Главы сельского поселения Указанным актом утверждаются состав Комиссии и порядок ее работы. Число членов комиссии, не занимающих должности муниципальной службы в муниципальном органе, должно составлять не менее одной четвертой от общего числа членов комиссии».

1.2. П.п. а) пункта 8 изложить в следующей редакции:

«представление  Главой сельского поселения материалов проверки, свидетельствующих:

о представлении муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы на отчетную дату, муниципальными служащими по состоянию на конец отчетного периода;

о несоблюдении муниципальным служащим требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов;».

1.3. Пункт 19 изложить в следующей редакции:

«По итогам рассмотрения вопроса, предусмотренного подпунктом "в" пункта 8 настоящего Положения, Комиссия принимает соответствующее решение.».

Глава сельского поселения                                                                           З.Р. Яхина